	Клас

	К-сть учнів
	Рівні навчання
	 %
якості
	Класні  керівники

	
	
	початковий

	середній
	Достатній
	високий
	
	

	1
	25
	вербально
	
	
	
	
	Полігас О.В.

	2
	25
	вербально
	
	
	
	
	Твердохліб В.М.

	3а
	16
	0
	7
	4
	5
	56
	Пугач О.В.

	3б
	17
	0
	8
	9
	0
	53
	Дремух Т.Д.

	4
	24
	0
	8
	11
	5
	67
	Репей О.С.

	Всього 57
	0
	23
	24
	10
	60
	

	5
	24
	
5
	10
	6
	3
	38
	Мостовик О.Л.

	6
	24
	6
	       14
	4
	0
	17
	Ілюк Н.В.

	7
	28
	6
	14
	6
	2
	29
	Гуцол М.В.

	8
	24
	10
	11
	3
	0
	13
	Шеховцова Т.В.

	9
	15
	5
	8
	2
	0
	13
	Кучер О.Г.

	Всього 115
	32
	57
	21
	5
	23
	

	10
	15
	3
	6
	5
	1
	40
	Богословцева Л.В.

	11
	16
	2
	7
	4
	3
	47
	Навроцька О.В.

	Всього 31
	5
	13
	9
	4
	42
	

	     Учнів 203
	37
	93
	54
	19
	36
	




                                             за 2019/2020 навчальний рік


Діаграма свідчить, що учні початкових класів з основних предметів мають середній бал  7 і більше 
Серед учнів 5-11 класів найвищий середній бал мають учні 11 класу - 8,8; найменший - учні 8 класу – 5,6.


Рейтинг класів за якістю знань









Таблиця  «Порівняльний аналіз нагородження Похвальними листами 
учнів школи за 3 навчальні роки»
	 Рік
	Похвальна грамота
	Похвальні листи

	2017/2018
	-
	16

	2018/2019
	-
	18

	2019/2020
	-
	19



[bookmark: _GoBack] Результати річного оцінювання з основних предметів навчального плану за підсумками 2019/ 2020 навчального року (%, якісний показник)



   
 
початкова  школа

4	природознавство	математика	літературне читання	українська мова	іноземна мова 	8.4	8	8.1999999999999993	8.1	7.8	3б	природознавство	математика	літературне читання	українська мова	іноземна мова 	8.1999999999999993	7.1	7.9	7.2	6.8	3а2	природознавство	математика	літературне читання	українська мова	іноземна мова 	8.1999999999999993	8.1	8.6999999999999993	8	8.1	



5 клас	середній бал класу	6.4	6 клас	середній бал класу	5.9	7 клас	середній бал класу	6.5	8 клас	середній бал класу	5.2	9 клас	середній бал класу	5.7	10 клас	середній бал класу	7	11 клас	середній бал класу	7.7	3а клас	% якості знань 55,6 %	0.56000000000000005	3б клас	% якості знань 55,6 %	0.53	4клас	% якості знань 55,6 %	0.67	5 клас	% якості знань 55,6 %	0.38	6 клас	% якості знань 55,6 %	0.17	7 клас	% якості знань 55,6 %	0.28999999999999998	8клас	% якості знань 55,6 %	0.13	9 клас	% якості знань 55,6 %	0.13	10 клас	% якості знань 55,6 %	0.4	11 клас	% якості знань 55,6 %	0.47	5клас	хімія	фізика	біологія	географія	Всесвітня історія	Історія України	Зарубіжна література	ноземна мова	Математика	Українська література	Українська мова	55	50	51	53	52	50	6 клас	хімія	фізика	біологія	географія	Всесвітня історія	Історія України	Зарубіжна література	ноземна мова	Математика	Українська література	Українська мова	43	52	52	52	50	51	48	47	7 клас	хімія	фізика	біологія	географія	Всесвітня історія	Історія України	Зарубіжна література	ноземна мова	Математика	Українська література	Українська мова	52	60	55	58	50	49	51	54	52	62	57	8 клас	хімія	фізика	біологія	географія	Всесвітня історія	Історія України	Зарубіжна література	ноземна мова	Математика	Українська література	Українська мова	41	43	38	53	51	50	54	52	36	43	41	9 клас	хімія	фізика	біологія	географія	Всесвітня історія	Історія України	Зарубіжна література	ноземна мова	Математика	Українська література	Українська мова	44	47	43	44	46	45	53	49	49	53	47	10 клас	хімія	фізика	біологія	географія	Всесвітня історія	Історія України	Зарубіжна література	ноземна мова	Математика	Українська література	Українська мова	48	54	53	61	59	49	67	66	57	61	62	